

"Pasin Palstat" Havaittu uskollisiksi

"Ja minä näin taivaan auenneena. Ja katso: valkoinen hevonen, ja sen selässä istuvan nimi on Uskollinen ja Totinen, ja hän tuomitsee ja sotii vanhurskaudessa." Ilm.19:11

Uskollisuus on yksi Raamatun tärkeistä teemoista. Tuon sanan merkitys on myös tärkeä ajallisessa elämässämme - niin perheinä, kuin isompinakin yhteisöinä. Uskolliset jäsenet seurakunnissa mahdollistavat hengellisen työn jatkuvuuden ja tuovat osaltaan pysyvyyden elementin evankeliumille ja seurakunnalle.

Uskollisuus sanana tarkoittaa jossakin pysymistä, johonkin kuulumista poikkeuksetta, pettämättömyyttä ja omistautuneisuutta. Uskollisuudessa on myös vivahde hyvin suoritettuun tai toimivaan asiaan. (Room.12:4-8) *"Uskollisen palvelijan"* palvelus on hyvää, jatkuvaa ja luotettavaa, - se on myös palvelunsa kohteen edun tärkeimpänä pitämistä. Sanaan uskollinen voidaan liittää myös totuudessa pysymisen. (Snl.14:5)

"Niin pitäköön jokainen meitä Kristuksen käskyläisinä ja Jumalan salaisuuksien huoneenhaltijoina. Sitä tässä huoneenhaltijoilta ennen muuta vaaditaan, että heidät havaitaan uskollisiksi." 1.Kor.4:1-2

Jo Psalmin kirjoittaja oli oivaltanut, että Jumalan hyvyys vaikuttaa uskollisuutta ja kaikkinaista hyvää niille, jotka turvautuvat Herraan:

"Totisesti, Hänen apunsa on lähellä niitä, jotka Häntä pelkäävät, ja niin meidän maassamme kunnia asuu. Armo ja totuus tapaavat toisensa täällä, vanhurskaus ja rauha antavat suuta toisillensa, uskollisuus verso maasta, ja vanhurskaus katsoo taivaasta. Herra antaa meille kaikkea hyvää, ja meidän maamme antaa satonsa." Ps.85:10-13

Samansuuntaisia ajatuksia voimme lukea Pyhän Hengen vaikuttamasta hedelmästä. Jumala siis tahtoo vaikuttaa uskollisuudenmieltä Henkensä kautta meihin:

"Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensähillitseminen." Gal.5:22

Raamattu ilmoittaa meille myös, että Jumala itsekkin on uskollinen. Hänen

uskollisuutensa on ennen kaikkea pysyvää:

"Kiittäkää Herraa, kaikki pakanat, ylistäkää Häntä, kaikki

kansat. Sillä Hänen armonsa meitä kohtaan on voimallinen, ja Herran uskollisuus pysyy iankaikkisesti." Halleluja! Ps.117:1-2

Jeesus osoitti myös äärettömän suurta uskollisuutta suorittaessaan lunastuksen kertakaikkisena uhrina puolestamme, että me saisimme syntimme anteeksi:

"Sen tähden piti Hänen kaikessa tuleman veljiensä kaltaiseksi, että Hänestä tulisi laupias ja uskollinen ylimmäinen pappi tehtävissään Jumalan edessä, sovittaakseen kansan synnit." Hebr.2:17

Raamattu vakuuttaa edelleen, että Kristus on uskollinen Jumalan huoneenhaltija:

"Ja Mooses tosin oli "palvelijana uskollinen koko hänen huoneessansa", todistukseksi siitä, mikä vastedes piti sanottaman, mutta Kristus on uskollinen Poikana, Hänen huoneensa haltijana; ja Hänen huoneensa olemme me, jos loppuun asti pidämme vahvana toivon rohkeuden ja kerskauksen." Hebr.3:5-6

Näin mekin saamme pysyä tässä toivon tunnustuksessa ja uskollisuudessa:

"Pysykäämme järkähtämättä toivon tunnustuksessa, sillä Hän, joka antoi lupauksen, on uskollinen." Hebr.10:23

Saamme kohdata Jumalamme suuren uskollisuuden nöyryyden ja oman syntisyytemme tunnustamisen kautta:

"Mutta jos me valkeudessa vaelamme, niin kuin Hän on valkeudessa, niin meillä on yhteys keskenämme, ja Jeesuksen Kristuksen, Hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä. Jos sanomme, ettei meillä ole syntiä, niin me eksytämme itsemme, ja totuus ei ole meissä. Jos me tunnustamme syntimme, on Hän uskollinen ja vanhurskas, niin että Hän antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä." 1.Joh.1:7-9

Lisäksi vanha viisaus kertoo kaksi asiaa, jotka takaavat menestymistä niin Jumalan, kuin ihmistenkin edessä:

"Laupeus ja uskollisuus älkööt hyljätäk sinua. Sido ne kaulaasi, kir-

joita ne sydämesi tauluun, niin saat armon ja hyvän ymmärryksen Jumalan ja ihmisten silmien edessä." Snl.3:3-4

Jeesus opetti myös uskollisuuden palasta, kertoen sen tien johtavan lopulta ikuisen elämään:

Silloin tuli se, joka oli saanut viisi leiviskää, ja toi toiset viisi leiviskää ja sanoi: 'Herra, viisi leiviskää sinä minulle uskoit, katso, toiset viisi leiviskää minä olen voittanut'. Hänen herransa sanoi hänelle: 'Hyvä on, sinä hyvä ja uskollinen palvelija. Vähässä sinä olet ollut uskollinen, minä panen sinut paljon haltijaksi. Me ne herrasi iloon.' Matt.25:20-21

Myös ilmestyskirja kertoo uskollisuuden johtavan siihen, että saamme keran elämän kruunun:

"Älä pelkää sitä, mitä tulet kärsimään. Katso, perkele on heittävä muutamia teistä vankeuteen, että teidät pantaisiin koetukselle, ja teidän on oltava ahdistuksessa kymmenen päivää. Ole uskollinen kuolemaan asti, niin Minä annan sinulle elämän kruunun." Ilm.2:10.

Uskollisuus ei tarkoita pelkästään hengellisiä ulottuvuuksia, vaan jokaisen ihmisen tulee osoittaa uskollisuutta myös kaikessa muussakin vaelluksessa. Emme siis voi jättää laskuja maksamatta, käyttää hyväksi toisten luottamusta vääryyttä tehden - ja siten esittää hengellisiä uskollisuuden elementtejä. Kaiken tulee siis tehdä, kuin tekisi Herralle.

Joka vähimmässä on uskollinen, on paljossakin uskollinen, ja joka vähimmässä on väärä, on paljossakin väärä. Jos siis ette ole olleet uskolliset väärässä mammonassa, kuka teille uskoo sitä, mikä oikeata on? Ja jos ette ole olleet uskolliset siinä, mikä on toisen omaa, kuka teille antaa sitä, mikä teidän omaanne on? Luuk.16:10-12

"Mutta itse rauhan Jumala pyhittääkään teidät kokonansa, ja säilykään koko teidän henkenne ja sielunne ja ruumiinne nuhteettomana meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemuksen. Hän, joka teitä kutsuu, on uskollinen, ja Hän on sen myös tekevä." 1.Tess.5:23-24

